2024 年 6 月 24 日

各 位
マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  清 明  祐 子

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 プ ラ イ ム ）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社しずおかフィナンシャルグループについて、支配株主等に関

する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年 3 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場されている
金融商品取引所等 直接

所有分
合算
対象分 計

株式会社しずおか
フィナンシャルグ
ループ

その他の
関係会社 20.76 - 20.76 株式会社東京証券取引所

プライム市場

（注）議決権所有割合は表示未満の端数を切り捨てて表示しております。

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社しずおかフィナンシャルグループは当社の筆頭株主でありますが、当社は独自に事業活動を

行っており、独立性は確保されております。

3.  支配株主等との取引に関する事項

2024 年 3 月期について、開示を要する重要な取引はありません。

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 コーポレート・コミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-3983

（株主様・投資家様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、小森 電話 03-4323-8698

	支配株主等に関する事項について